
№ Время 5а 5б

7

13:30 - 

14:10

Технология Английский язык6

12:40 - 

13:20 Технология Технология Технология

5

11:40 - 

12:20 Русский язык Английский язык Литература Физическая культура Русский язык

Русский язык Математика Вероятность и статистика

3

09:50 - 

10:30 Физическая культура Математика История

2

08:55 - 

09:35 Математика Русский язык Физическая культура

4

10:40 - 

11:20 Английский язык Литература

Литература История

История Алгебра

Русский язык Литература

Пятн.

1

08:00 - 

08:40 Литература Физическая культура Математика

7

13:30 - 

14:10 ВД Россия мои горизонты ВД Россия мои горизонты

ВД Россия мои 

горизонты

Физическая культура Физическая культура6

12:40 - 

13:20 Русский язык Изобразительное искусство Русский язык

5

11:40 - 

12:20 Музыка Биология Английский язык Русский язык География

Английский язык4

10:40 - 

11:20 Изобразительное искусство Физическая культура География Математика

Изобразительное 

искусство3

09:50 - 

10:30 История Русский язык Математика Русский язык

2

08:55 - 

09:35 Биология Математика Физическая культура География Геометрия

Английский язык Русский язык

Четв.

1

08:00 - 

08:40 Математика История Русский язык

7

13:30 - 

14:10 Английский язык Технология

Музыка Технология6

12:40 - 

13:20 Физическая культура Технология Математика

5

11:40 - 

12:20 Английский язык Литература Математика Русский язык Физика

Математика Информатика4

10:40 - 

11:20 Литература География Английский язык

3

09:50 - 

10:30 Русский язык Английский язык Литература Математика История

2

08:55 - 

09:35 Математика Русский язык Русский язык Физическая культура Алгебра

Литература Алгебра

Среда

1

08:00 - 

08:40 География Математика Физическая культура

История7

13:30 - 

14:10 Литература

Литература6

12:40 - 

13:20 Английский язык Физическая культура Русский язык  Технология

Геометрия5

11:40 - 

12:20 Физическая культура Русский язык Биология Русский язык

Физическая культура4

10:40 - 

11:20 Русский язык История Музыка Математика

Русский язык3

09:50 - 

10:30 История Английский язык Математика Литература

2

08:55 - 

09:35

Введение в естественно-

научные 

предметы.Химия.Физика. Математика Изобразительное искусство История География

История Биология Английский язык

Вторн.

1

08:00 - 

08:40 Математика

Введение в естественно-

научные 

предметы.Химия.Физика.

8

14:20 - 

15:00

7

13:30 - 

14:10 Музыка

История Алгебра6

12:40 - 

13:20 Технология Литература Технология

5

11:40 - 

12:20 История Математика История Изобразительное искусство Русский язык

Английский язык Русский язык Алгебра

Биология3

09:50 - 

10:30 Литература Музыка Русский язык Математика

2

08:55 - 

09:35 Русский язык История Математика Английский язык Физика

ВД Разговоры о важном ВД Разговоры о важном

Понед.

1

08:00 - 

08:40 ВД Разговоры о важном ВД Разговоры о важном ВД Разговоры о важном

4

10:40 - 

11:20 Математика Русский язык

Расписание 5-9 классов на I четверть 2025-2026 учебного года

6а 6б 7а



№ Время

5

6

7

Понед.

Вторн.

Среда

Четв.

Пятн.

6

7

1

2

3

4

7

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

2

3

4

5

6

7

13:30 - 

14:10

1

2

3

4

5

6

7

8

1

08:00 - 

08:40

08:55 - 

09:35

09:50 - 

10:30

10:40 - 

11:20

11:40 - 

12:20

12:40 - 

13:20

08:55 - 

09:35

09:50 - 

10:30

10:40 - 

11:20

11:40 - 

12:20

12:40 - 

13:20

13:30 - 

14:10

09:50 - 

10:30

10:40 - 

11:20

11:40 - 

12:20

12:40 - 

13:20

13:30 - 

14:10

08:00 - 

08:40

10:40 - 

11:20

11:40 - 

12:20

12:40 - 

13:20

13:30 - 

14:10

08:00 - 

08:40

08:55 - 

09:35

12:40 - 

13:20

13:30 - 

14:10

14:20 - 

15:00

08:00 - 

08:40

08:55 - 

09:35

09:50 - 

10:30

Алгебра Русский язык Физическая культура География

08:00 - 

08:40

08:55 - 

09:35

09:50 - 

10:30

10:40 - 

11:20

11:40 - 

12:20

География ИнформатикаВероятность и статистика Алгебра Химия

Английский язык Химия География Литература Алгебра

Технология Литература История География Биология

Алгебра Биология Алгебра Английский язык Технология

Русский язык Русский язык Физика Химия Физическая культура

Изобразительное искусство Физика Алгебра Алгебра Химия

ВД Россия мои горизонты

ВД Россия мои 

горизонты ВД Россия мои горизонты ВД Россия мои горизонты

Вероятность и статистика Английский язык

ВД Россия мои горизонты 

Английский язык Геометрия Обществознание

Физическая культура Обществознание История Алгебра Физика

Физика Вероятность и статистикаЛитература История Технология

География Информатика Геометрия Английский язык Алгебра

Английский язык Физическая культура

Основы безопасности и 

защиты Родины Литература

Литература Физическая культура

Русский язык

Геометрия Физическая культура Информатика

Английский язык Английский язык Физическая культура Английский язык

Биология

Русский язык

Алгебра Литература

Основы безопасности и 

защиты Родины Информатика

Алгебра Биология Литература Биология География

Алгебра История АлгебраФизика Технология

Информатика Алгебра Биология Русский язык Русский язык

Русский язык Алгебра История

Основы безопасности и 

защиты Родины

Музыка Физическая культура

История Русский язык Физическая культура География

Технология Химия Вероятность и статистика Обществознание Физика

Геометрия Музыка География Физика Химия

Физическая культура География История Химия Обществознание

Русский язык История Английский язык Геометрия Литература

История Физика Химия Геометрия Русский язык

Английский язык Геометрия Физика Литература Геометрия

Геометрия Русский язык ГеометрияГеография

Основы безопасности и 

защиты Родины

Английский язык Предпрофильные курсы

Литература Предпрофильные курсы Биология

Английский язык

Технология Вероятность и статистика

Физика Литература Алгебра Биология

Алгебра Алгебра Английский язык Физика Русский язык

Музыка Русский язык ФизикаБиология Физическая культура

Физическая культура Английский язык Русский язык История Алгебра

Русский язык Физическая культура Алгебра История

ВД Разговоры о важном

Литература

ВД Разговоры о важном ВД Разговоры о важном ВД Разговоры о важном ВД Разговоры о важном

Расписание 5-9 классов на I четверть 2025-2026 учебного года

7б 8а 8б 9а 9б


