## Расписание 5-9 классов на I четверть

	Nº	Время	5a	56	6a	66	7a		
	П	08:00 -							
	1	08:40	ВД Разговоры о важном	ВД Разговоры о важном	ВД Разговоры о важном	ВД Разговоры о важном	ВД Разговоры о важном		
	اړا	08:55 -	D	YY	M		<b>A</b>		
	2	09:35 09:50 -	Русский язык	История	Математика	Английский язык	Физика		
	3	10:30	Литература	Музыка	Русский язык	Математика	Биология		
	П	10:40 -							
	4	11:20 11:40 -	Математика	Русский язык	Английский язык	Русский язык	Алгебра		
	5	12:20	История	Математика	История	Изобразительное искусство	Русский язык		
	П	12:40 -							
	6	13:20	Технология	Литература	Технология	История	Алгебра		
	7	13:30 - 14:10					Музыка		
	Ħ	14:20 -					in jobiu		
Понед.	8	15:00		D.					
	Н	08:00 -		Введение в естественно- научные					
	1	08:40	Математика	предметы.Химия.Физика.	История	Биология	Английский язык		
	П		Введение в естественно-						
	2	08:55 - 09:35	научные предметы. Химия. Физика.	Математика	Изобразительное искусство	Истопия	География		
		09:50 -	предметы. Лимия. Физика.	17161 CMG1FIRG	тьооразительное искусство	Потория	1 сография		
	3	10:30	История	Английский язык	Математика	Литература	Русский язык		
	أرا	10:40 -	Drynnysses er	Нотопул	Managemen	Mamayyamyy			
	4	11:20 11:40 -	Русский язык	История	Музыка	Математика	Физическая культура		
	5	12:20	Физическая культура	Русский язык	Биология	Русский язык	Геометрия		
	П	12:40 -							
	6	13:20	Английский язык	Физическая культура	Русский язык	Технология	Литература		
Вторн.	7	13:30 - 14:10			Литература		История		
	Ħ	08:00 -							
	1	08:40	География	Математика	Физическая культура	Литература	Алгебра		
	$ _{2} $	08:55 - 09:35	Математика	Русский язык	Русский язык	Физическая культура	Алгебра		
	_	09:50 -	матика	1 усский язык	1 усский язык	Физическая культура	Алгеора		
	3	10:30	Русский язык	Английский язык	Литература	Математика	История		
	4	10:40 - 11:20	Литература	География	Английский язык	Математика	Информатика		
	Ħ	11:40 -	литература	1 сография	Англиискии язык	Математика	гиформатика		
	5	12:20	Английский язык	Литература	Математика	Русский язык	Физика		
	إرا	12:40 -			.,				
	6	13:20 13:30 -	Физическая культура	Технология	Математика	Музыка	Технология		
Среда	7	14:10				Английский язык	Технология		
	П	08:00 -							
	1		Математика	История	Русский язык	Английский язык	Русский язык		
	2	08:55 - 09:35	Биология	Математика	Физическая культура	География	Геометрия		
	Ħ	09:50 -					Изобразительное		
	3	10:30	История	Русский язык	Математика	Русский язык	искусство		
	П	10:40 -							
	4	11:20	Изобразительное искусство	Физическая культура	География	Математика	Английский язык		
	5	11:40 -	Myrayara	Емология	A	Dynograpi gay	Foormadure		
	3	12:20	Музыка	Биология	Английский язык	Русский язык	География		
	6	12:40 - 13:20	Русский язык	Изобразительное искусство	Русский язык	Физическая культура	Физическая культура		
	П	13:30 -					ВД Россия мои		
Четв.	7	14:10			ВД Россия мои горизонты	ВД Россия мои горизонты	горизонты		
		08:00 - 08:40	Литература	Физическая культура	Математика	Литература	История		
	Ħ	08:55 -		госких культури					
	2	09:35	Математика	Русский язык	Физическая культура	История	Алгебра		
		09:50 -	ļ.				_		
	3	10:30	Физическая культура	Математика	История	Русский язык	Литература		
	П	10:40 -							
	4	11:20	Английский язык	Литература	Русский язык	Математика	Вероятность и статистика		
	إرا	11:40 -	Dr. vo. v. v. v.	A	Пуутаматума		Dr		
	5	12:20 12:40 -	Русский язык	Английский язык	Литература	Физическая культура	Русский язык		
	6	12:40 -	Технология	Технология	Технология	Технология	Английский язык		
	П	13:30 -							
Пятн.	7	14:10							

## 2025-2026 учебного года

76	8a	86	9a	96	Nº	Время	
ВД Разговоры о важном	ВД Разговоры о важном	ВД Разговоры о важном	ВД Разговоры о важном	ВД Разговоры о важном	1	08:00 - 08:40	
Литература	Русский язык	Физическая культура	Алгебра	История	2	08:55 - 09:35	
Физическая культура	Английский язык	Русский язык	История	Алгебра	3	09:50 - 10:30	1
Биология	Физическая культура	Музыка	Русский язык	Физика	4	10:40 - 11:20	1
					П	11:40 -	1 1
Алгебра	Алгебра	Английский язык	Физика	Русский язык	5	12:20 12:40 -	1 1
Физика	Литература	Алгебра	Биология	Английский язык	6	13:20 13:30 -	
Технология	Вероятность и статистика	Литература	Предпрофильные курсы	Биология	7	14:10 14:20 -	
			Английский язык	Предпрофильные курсы	8	15:00	Понед.
География	Основы безопасности и защиты Родины	Геометрия	Русский язык	Геометрия	1	08:00 - 08:40	
						08:55 -	
Английский язык	Геометрия	Физика	Литература	Геометрия	2	09:35 09:50 -	1 1
История	Физика	Химия	Геометрия	Русский язык	3	10:30 10:40 -	
Русский язык	История	Английский язык	Геометрия	Литература	4	11:20	
Физическая культура	География	История	Химия	Обществознание	5	11:40 - 12:20	
Геометрия	Музыка	География	Физика	Химия	6	12:40 - 13:20	
Технология	Химия	Вероятность и статистика	Обществознание	Физика	7	13:30 - 14:10	Вторн.
История	Русский язык	Физическая культура	География	Основы безопасности и защиты Родины	1	08:00 - 08:40	
Музыка	Физическая культура	Русский язык	Алгебра	История	2	08:55 - 09:35	
					П	09:50 -	1
Информатика	Алгебра	Биология	Русский язык	Русский язык	3	10:30 10:40 -	1 1
Физика	Технология	Алгебра	История	Алгебра	4	11:20 11:40 -	1 1
Алгебра	Биология	Литература Основы безопасности и	Биология	География	5	12:20 12:40 -	
Алгебра	Литература	защиты Родины	Информатика	Биология	6	13:20 13:30 -	
Русский язык	Английский язык	Английский язык	Физическая культура	Английский язык	7	14:10	Среда
Геометрия	Физическая культура	Информатика	Литература	Физическая культура	1	08:00 - 08:40	
Русский язык	Английский язык	Физическая культура	Основы безопасности и защиты Родины	Литература	2	08:55 - 09:35	1
					П	09:50 -	1
География	Информатика	Геометрия	Английский язык	Алгебра	3	10:30	1 1
Литература	История	Технология	Физика	Вероятность и статистика	4	10:40 - 11:20	
Физическая культура	Обществознание	История	Алгебра	Физика	5	11:40 - 12:20	
						12:40 -	1
Английский язык	Геометрия	Обществознание ВД Россия мои	Вероятность и статистика	Английский язык	6	13:20 13:30 -	1
ВД Россия мои горизонты	ВД Россия мои горизонты	горизонты	ВД Россия мои горизонты	ВД Россия мои горизонты	7	14:10 08:00 -	Четв.
Изобразительное искусство	Физика	Алгебра	Алгебра	Химия	1	08:40 08:55 -	-
Русский язык	Русский язык	Физика	Химия	Физическая культура	2	09:35	
Алгебра	Биология	Алгебра	Английский язык	Технология	3	09:50 - 10:30	
История	География	Биология	Технология	Литература	4	10:40 - 11:20	
					П	11:40 -	1 1
Английский язык	Химия	География	Литература	Алгебра	5	12:20 12:40 -	
Вероятность и статистика	Алгебра	Химия	География	Информатика	6	13:20 13:30 -	
	Алгебра	Русский язык	Физическая культура	География	7	14:10	Пятн.